

Obiectivul: Școala primară-grădiniță "A. Donici"

Obiectul: Reparația fașadei blocului J (termoizolarea) la Școala Primară-Grădiniță "Alexandru Donici", mun. Cahul

Devizul: Reparația fașadei blocului J (termoizolarea) la Școala Primară-Grădiniță "Alexandru Donici", mun. Cahul

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-22

Valoarea de deviz 395 377,703 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	306,0000	15,5265	4 751,109
					14,5665	4 457,349
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	30,0000	272,1900	8 165,700
					21,5800	647,400
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	370,0000	48,1505	17 815,685
					40,4625	14 971,125
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . (gruntuire cu Betonocontact)	m2	339,0000	5,5685	1 887,722
					1,6185	548,672
5	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: vata minerala gr. 10 cm, densitatea 145kg/m3 cornier din aluminiu 72 m/l).Materiale mărunte (cîrpe, spumă) = 1,01	m2	306,0000	502,0285	153 620,732
					124,6245	38 135,097
6	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală , grosimea 40 mm Materiale mărunte (cîrpe, spumă, cornier) = 1,01	m2	33,0000	355,6057	11 734,987
					157,6959	5 203,963
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade. (pereți + glafuri)	m2	339,0000	21,8790	7 416,981
					6,4740	2 194,686
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	306,0000	113,0150	34 582,590
					65,8190	20 140,614
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. Materiale marunte (cirpe, disc) = 1,01	m2	33,0000	387,3216	12 781,614
					156,4550	5 163,015

Total manopera (ore)	1 695,3090
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		252 757,120
Asigurari sociale	24,0000%	21 950,861
Total		274 707,981
Cheltuieli de transport	7,0000%	11 229,265
Total		285 937,246
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 208,361
Total		289 145,607
Cheltuieli de regie	7,5000%	21 685,921
Total		310 831,528
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 649,892

Total General fara TVA	329 481,419
TVA (20%)	65 896,284
TOTAL GENERAL	395 377,703
Inclusiv salariul	91 461,921

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;